
	VITI 2017
REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE
Autoriteti Publik: Autoriteti Kombëtar për Sigurinë dhe Emergjencat në Miniera
	Nr. Rendor 
	Data e rregjistrimit të kërkesës 
	Objekti 
	Data e kthimit të përgjigjes 
	Statusi i   kërkesës 
	Tarifa /LEK

	
1
	
30/03/2017
	Kërkesë për dokumentacion teknik dhe 
	
10/04/2017
	
E pranuar
	
Nuk ka 

	


2
	


26/05/2017
	Kërkesë për vënien në dispozicion fotokopje te vulosura të gjithë materialeve të dosjes administrative të dosjes personale
	


29/05/2017
	


E pranuar
	

Nuk ka

	


3
	


14/11/2017
	

Kërkesë për informacion mbi aksidentet në punë në sektorin minerar
	


22/11/2017
	Është përcjellë kërkesa për informacion për zgjidhje pranë Ministrisë së Infrastrukturës dhe Energjisë
	


Nuk ka

	


4
	


21/11/2017
	


Kërkesë për informacion
	



04/12/2017
	E pranuar (shtyrë afati i kthimit të përgjigjes për shkak të nevojës së konsultimit me autoritete te tjera publike)
	



Nuk ka

	

5
	

22/11/2017
	

Kërkesë për informacion
	

04/12/2017
	E pranuar (shtyrë afati i kthimit të përgjigjes për shkak të përfshirjes së institucionit në emergjencat civile, per shkak te kushteve atmosferike)
	

[bookmark: _GoBack]Nuk ka



Shënim:
Rregjistri përditësohet çdo tre muaj.
 (1) Evidentohet kronologjia e kërkesave.
 (2) Evidentohet nisja e shqyrtimit të kërkesës.
 (3) Identifikohet lloji i kërkesës.
 (4)Reflektohet afati i shqyrtimit të kërkesës dhe nepermjet klikimit njohja me përmbledhjen e përgjigjes. (Të dhënat personale anonimizohen në përputhje me ligjin nr.9887, datë 10.03.2008 “Për mbrojtjen e të dhënave personale”)
 (5) Ndihmon kërkuesin për të njohur ecurinë e procesit.
 (6)Evidenton vlerat monetare për dhënie të dokumentacionit në përputhje me udhëzimet përkatëse.
 
